externes Weitbereichsnetzteil
Triggereingang
Synchronausgang
Schnittstellen für:
 - Remotecontroler
 - optional USB- oder CAN-Bus-Interface
 - optional  analoge Steuerspannung
Wechselbare Mikroskopadapter

Bedienungsanleitung
Lieferumfang
Bestellbeispiel
Bestellung
LH-LED 100-Z
Kundenspezifische Konfiguration bitte anfragen.
Bedienpult (Remotecontroler)
Weitbereichsnetzteil inkl. Netzkabel
USB-, RS232-Adapter
Zubehör LH-LED 100
Mikroskopadapter
 - Zeiss
 - Leica
 - Nikon
 - Olympus
 - Andere auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
12 VDC 100 bis 240 VAC, 50 bis 60 Hz ± 5 %, externes Netzteil
Frequenz max. 26 kHz, Schaltzeit ca. 40 µs
Ansteuerung über TTL-Schalteingang
Trigger (Shutter)
Sync-Out
Dimmung
Versorgungsspannung
Leistungsaufnahme
TTL-Schaltausgang max. 26 kHz
elektronisch, 100 Stufen 0,2  ... 100%
Ausstattungs-Optionen
Lichtleiteraufnahme Storz lang, aktiver Durchmesser 5 mm-5
Lichtleiteraufnahme Multipole LUMATEC D-X
Ausstattung
Sicherheit Übertemperaturschutz
Schutzart IP 20 (EN 60529)
max. 50 VA
120 * 125 * 140 in mm
ca. 2 kg
Höhe * Breite * Tiefe
Masse
Maße Tischgerät
Mikroskopadapter Zeiss, Leica, Nikon, Olympus-Z, -L, -N, -O
Technische Daten LH-LED 100 / Geräteausstattung
140
11
9
10020 5
4
0.
5
POWER
ON / OFF
LIGHTNESS
+
-
DC in
(12V 8A)
TRIGGER
in
SYNC
out
SYNC
out
REMOTE
HBO/XBO
Blitzgeräte
UV-Technik
Sonstige
Beleuchtung
Lichtquellen
LED Lampenhaus für die Mikroskopie
 Leistungselektronik JENA GmbH    Stockholmer Str. 5     D-07747 Jena - Germany
 Tel.: +49 (0) 3641 3530 - 0    Fax: +49 (0) 3641 3530 - 70    E-Mail: info@lej.de    Internet: http://www.lej.de